

Rosted Gulve ApS

Søgårdsvej 1
3550 Slangerup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2019

Kim Foged Stuhr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rosted Gulve ApS

Søgårdsvej 1

3550 Slangerup

Telefonnummer: 70230930

CVR-nr: 34047081

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af gulvbelægning og vægbeklædning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 473.373, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 6.313.846, og en egenkapital på kr. 3.596.715.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		2.940.194	3.672.225
Personaleomkostninger	1	2.326.940	1.459.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	126.649	120.649
Resultat af ordinær primær drift		486.905	2.092.064
Andre finansielle indtægter		30	1
Øvrige finansielle omkostninger		14.365	12.110
Ordinært resultat før skat		472.570	2.079.955
Skat af årets resultat		-803	507.159
Årets resultat		473.373	1.572.796
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		367.573	1.469.396
I alt		473.373	1.572.796

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.015.348	1.062.899
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.346	256.444
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.222.694	1.319.343
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.251.382	3.431.706
Igangværende arbejder for fremmed regning		500.000	0
Andre tilgodehavender		64.235	148.959
Tilgodehavender i alt		3.757.217	3.580.665
Likvide beholdninger		1.245.535	3.169.786
Omsætningsaktiver i alt		5.032.752	6.780.451
Aktiver i alt		6.313.846	8.099.794

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.410.915	3.043.342
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		3.596.715	3.226.742
Hensættelse til udskudt skat		0	2.894
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.637.510	3.628.379
Skyldig selskabsskat		329.056	409.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		750.565	831.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.717.131	4.870.158
Gældsforpligtelser i alt		2.717.131	4.870.158
Passiver i alt		6.313.846	8.099.794

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	2.042.416	1.143.428
Pensionsbidrag	220.578	223.285
Andre omkostninger til social sikring	63.646	92.799
	2.326.640	1.459.512

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger	47.551	47.551
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.098	73.098
	126.649	120.649

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.188.787	0	371.236
Tilgang	0	0	30.000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.188.787	0	401.236
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-125.888	0	-114.972
Årets afskrivning	-47.551	0	-79.098
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-173.439	0	-193.890
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.015.348	0	207.346

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået erhvervsleje kontrakt for leje af lokaler.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på mellem 11-47 måneder med en samlet forpligtelse på tkr. 225.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	4